approvato il regolamento per la ripartizione delle somme da destinare ai dipendenti 

nell’ambito delle procedure di aggiudicazione dei contratti di appalto; 

CONSIDERATO che si rende necessario disimpegnare la somma da destinare alle funzioni tecniche, 

ammontanti ad € 2.879,23 (duemilaottocentosettantanove/23), impegnate con 

determinazione n. A00478 del 22/06/2022; 

VISTO  il Regolamento per la disciplina degli incentivi per funzioni tecniche ai sensi dell’art. 113 

del Dlgs. 50/2016, approvato con deliberazione n. 217 del 30/12/2016;  

TENUTO CONTO che è necessario individuare le figure professionali tecniche per lo svolgimento delle

[...]

dell’accertamento delle attività effettivamente prestate; 

CONSIDERATO di impegnare sul cap. U0000U02043, U.1.03.02.09.008 e, contestualmente, di accertare 

in entrata sul cap. 100020 a favore del “fondo incentivi”, la somma complessiva di € 

2.879,23 (duemilaottocentosettantanove/23) per le funzioni tecniche ex art. 113 commi 3 e 

4, del d.lgs 50/2016;  

VISTO il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni recante: “Riordino della 

disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da